Председателю комиссии социального страхования
СГПУ Рыбенцеву В.Н..
Председателю профкома работников СГПУ
Силину Е.С.
От __________________________________________

(Ф.И.О. ПОЛНОСТЬЮ)

____________________________________________
Должность_______________________________________________________________________________
Проживающего ______________________________
____________________________________________
Код инд.____________________________________

Телефон: раб.________________________________

                 Дом________________________________

                 Моб._______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу рассмотреть мое заявление о выделении путевки

Год рождения:

 класс

 школа

______
В детский оздоровительный лагерь

( копию свидетельства о рождении прилагаю)

Дата_______________

Подпись______________
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №______
от ____________ 201_ года
Заседание профкома работников Славянского государственного педагогического университета.

СЛУШАЛИ: заявление

О выделении ему (ей) путевки в ДОЛ__________________________________________
____________________________________________стоимостью___________________грн.
ПОСТАНОВИЛИ: выделить путевку в ДОЛ

______________________________________________________за №___________________
С__________________________ по _________________________ 201__ г.
К оплате_______________________грн.
За счет средств профбюджета профкома выделено______________________ грн.

           Председатель профкома

           работников СГПУ           ____________________         Е.С.Силин